РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КРИВОРОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
КРИВОРОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.11.2021 № 10.1

сл. Криворожье

Об утверждении Перечня муниципального имущества Криворожского
сельского поселения предназначенного для передачи во владение и

(или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов

малого и среднего предпринимательства

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,
Положением о порядке формирования, ведения, опубликования перечня
муниципального имущества предназначенного для передачи во владение и (или) в
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего
предпринимательства, а также о порядке и условиях предоставления включенного в
него имущества, утвержденным решением Собрания депутатов Криворожского
сельского поселения от 26.10.2017 года № 65, Администрация Криворожского
сельского поселения п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Криворожского сельского
поселения предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование
субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
согласно приложению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению в телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте
Администрации Криворожского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением насто^^Г^йбСтановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Криворожского сельского поселения JI.K. Донченко